et IPRAVODA)

Rocnik 2023/2024 23.9.2023

Sokol Kdyné a KK Kosmonosy boduji venku, domaci ovladli zbyla utkani. V tomto kole padlo
$est 600stovek, z toho rovnou pét v Cerveném Kostelci. Hostujici Kdyné na Konstruktivé vyhrala o 7
kuzelek. Vyrovnané utkani nakonec hosté zlomili az v samotném zavéru. Vynikajici vykon podali hraci
Cerveného Kostelce. Na své stran& méli &tyFi vykony pres 600 kuZelek a hosté jednoduse dnes na
domaci nestacili. V Lomnickych fadach skvéle zahral Antonin ValeSka vykonem 621 p.k. Rokycany
v BohuSovicich propadli. Hned v uvodu nabrali manko, které zlstalo az do konce utkani. Nedafilo se
oporam a tak je vysledek spravedlivy. 34 kuzelek vic srazili domaci hraci SKK Ji¢in. Jednotlivé souboje
koncili minimalnim rozdilem, pfesto byli domaci o povéstny kousek lepsi a berou body. Lokomotiva
Tabor zahrala kompaktné a kdyz v hostujici sestavé Slovanu Kamenice n. Lipou, jsou tfi tkz. slabsi
vysledky neni divu, ze domaci ziskali prvni body do tabulky. Jiz skoro tradicné nejlepSi hra¢ hosti
Vaclav Rychtafik ml. pokofil metu 600set kuzelek a vykonem 620 byl nejlepSim hraéem utkani.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3667 dosahlo druzstvo: TJ Cerveny Kostelec
Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 637 dosahl Petr Vanék

2. KLM A 2023/2024

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledk:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA - TJ SOKOL KDYNE 2:6 3283:3290 13.0:11.0 23.9.
TJ CERVENY KOSTELEC - TJ LOMNICE 6:2 3667:3503 13.0:11.0 23.9.
SKK BOHUSOVICE - SKK ROKYCANY B 5:3 3238:3127 15.0:9.0 23.9.
SKK JICIN - SKK PODBORANY 5.5:2.53246:3212 13.5:10.5 23.9.
KK LOKOMOTIVA TABOR - TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU 6:2 3451:3390 14.0:10.0 23.9.
KUZELKY TEHOVEC - KK KOSMONOSY 1:7 3342:3424 9.0:15.0 23.9.
Tabulka druzstev:
1. KK Kosmonosy 2 2 00 13.0:3.0 30.0:18.0 3401 4
2. TJ §oko| Kdyné 2 2 00 13.0: 3.0 26.5:215 3308 4
3. TJ Cerveny Kostelec 2 2 00 11.0: 5.0 25.0:23.0 3538 4
4. SKK Podborany 2 1 0 1 95:6.5 26.0:22.0 3292 2
5. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2 1 0 1 9.0:7.0 28.0:20.0 3429 2
6. TJ Lomnice 2 1 0 1 9.0:7.0 26.0:22.0 3349 2
7. KK Lokomotiva Tabor 2 1 0 1 7.0:9.0 22.5:255 3385 2
8. SKK Ji¢in 2 1 0 1 6.5:95 22.0:26.0 3211 2
9. SKK BohusSovice 2 1 0 1 6.0:10.0 21.0:27.0 3219 2
10. SKK Rokycany B 2 0 0 2 6.0:10.0 21.0:27.0 3260 O
11. KK Konstruktiva Praha 2 0O 0 2 40:12.0 22.0:26.0 3303 0
12. Kuzelky Tehovec 2 0O 0 2 2.0:14.0 18.0: 30.0 3217 0
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon
)
1x Petr Vanék C. Kostelec 637 1x Milan Pernicek Bohusovice 110.29 585
2x Daniel Neumann C. Kostelec 632 1x Roman Pytlik Rokycany B 108.97 578
1x Antonin Valeska Lomnice 621 2x Vaclav Rychtafik ml., Kamenicen.L. 108.76 620
2x Vaclav Rychtafik ml. Kamenicen.L. 620 1x Josef Vejvara Ji€in 108.14 582
2x Ondiej Mrkos C. Kostelec 617 1x Petr Teplicanec Konstruktiva 107.71 590
1x Stépan Schuster C. Kostelec 612 1x Petr Vanék C. Kostelec 106.61 637

Podrobné vysledky kola:

KK KONSTRUKTIVA PRAHA 3283 2:6 3290 TJ SOKOL KDYNE

Michal Ostatnicky 137 136 131 147 551 1:3 570 152 128 133 157 Jiri Benda ml.
Viaclav Posejpal 136 146 142 116 540 3:1 530 132 130 134 134 Tomas Timura
Pavel Kohlicek 130 134 156 139 559 2:2 565 152 132 132 149 Filip Léffelmann
Petr Tepli¢anec 144 142 157 147 590 4:0 525 134 125 122 144 Jifi Benda st.
Jaroslav Pletichast. 142 137 133 126 538 1:3 538 128 140 137 133 Viktor Pytlik
Tibor Machala 102 144 115 144 505 2:2 562 134 132 160 136 Jind¥Fich DvoFak

rozhodgéi: Pavel Kasal, Jifi Novotny
Nejlepsi vykon utkani: 590 - Petr Teplicanec

TJ CERVENY KOSTELEC 3667 6:2 3503 TJLOMNICE
Petr Vandk 181 156 146 154 637 3:1 593 166 158 125 144 Stanislav Novak
Jakub Wenzel 171 125 152 137 585 2:2 571 136 150 142 143 St&pan Diosegi
Stépan Schuster 179 152 126 155 612 1:3 597 142 155 138 162 Miroslav Knespl
Daniel Balcar 141 141 151 151 584 1:3 621 159 161 149 152 Antonin Valeska
Daniel Neumann 163 143 169 157 632 3:1 536 130 153 121 132 Zdenék Chvatal
Ondfej Mrkos 145 155 165 152 617 3:1 585 155 139 140 151 Jifi Béloch

rozhodgi: Jifi Doucha ml.
NejlepsSi vykon utkani: 637 - Petr Vanék

SKK BOHUSOVICE 3238 5:3 3127 SKKROKYCANY B

Milan Perni¢ek 154 150 144 137 585 4:0 474 122 108 108 136 Dominik Cerny
Jaromir Hnat 120 115 123 145 503 2:2 530 119 156 125 130 Pavel Honsa
Martin Pernicek 140 125 142 134 541 3: 516 130 123 125 138 Petr Fara
Lukas Datilek 137 120 132 115 504 2:2 525 131 144 123 127 Libor Bure§
Jakub Darilek 132 142 147 134 555 1:3 578 147 131 160 140 Roman Pytlik
Tomas Svoboda 134 135 140 141 550 3:1 504 147 103 131 123 Martin Prokfipek

rozhod¢i: Josef Devera st.
Nejlepsi vykon utkani: 585 - Milan Pernicek
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SKKJICIN 3246 5.5:2.5 3212 SKK PODBORANY

Agaton Plafiansky 122 144 148 136 550 2:2 532 128 121 131 152 Jaroslav Lefner
Josef Vejvara 142 143 145 152 582 2.5:1.5 570 132 137 149 152 Radek Dvotak
Tomas Hanu$ 134 132 126 129 521 2:2 521 137 127 131 126 Jaroslav Wagner
Frantisek Cerny 120 133 157 140 550 2:2 552 132 150 146 124 Vladimir Sana
Agaton Plafiansky 127 151 119 115 512 3:1 495 111 139 113 132 Kamil Ausbuher
Jaroslav Soukup 141 126 142 122 531 2:2 542 131 136 139 136 Stanislav Rada
rozhodc¢i: Roman Bure$
Nejlepsi vykon utkani: 582 - Josef Vejvara
KK LOKOMOTIVA TABOR 3451 6:2 3390 TJ SLOVAN KAMENICE NAD LIPOU
Karel Smazik 157 128 131 136 552 2:2 557 148 155 143 111 Karel Duska
Ondi‘ej Novak 145 149 156 138 588 4:0 547 128 135 149 135 Petr Sindelat
Zdenék Kami§ 130 128 176 146 580 3:1 544 145 115 139 145 Miroslav Votapek *1
Jaroslav Mihal 138 157 160 139 594 2:2 576 141 148 136 151 Jifi Ouhel
Oldiich Roubek 123 135 145 150 553 2:2 546 121 148 126 151 Lukas Duska
David KaSek 149 132 141 162 584 1:3 620 152 160 164 144 Vaclav Rychtarik ml.

rozhoddCi: Zdenék Samec
stfidani: *1 od 61. hodu Jan Skrampal
Nejlepsi vykon utkani: 620 - vaclav Rychtafik ml.

KUZELKY TEHOVEC 3342 1:7 3424 KK KOSMONOSY
Jaroslav Prochazka 134 140 143 173 590 2:2 575 133 144 160 138 Filip Bajer

Jifi Stastny 137 124 159 137 557 1:3 591 152 155 142 142 Jiii Vondraéek

Jakub Voja¢ek 139 141 128 136 544 2:2 547 131 121 152 143 Jaromir Fabian

Martin Bilek 121 135 128 153 537 2:2 550 138 146 123 143 Tomais Bajtalon

Jakub Smidlik 138 144 155 142 579 1:3 588 141 153 138 156 Lubos Benes
Petr Smidlik 146 138 137 114 535 1:3 573 135 140 148 150 DuSan Plocek
rozhodgi: Jifi Milacek
Nejlepsi vykon utkani: 591 - Jifi Vondracek
Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Daniel Neumann TJ Cerveny Kostelec 616.00 413.5 2025 2.0 2/2 (632)
2. Petr Vanék TJ Cerveny Kostelec 611.50 3925 219.0 2.5 2/2 (637)
3. Vaclav Rychtafik ml. TJ Slovan Kamenice nad Lipou 611.00 401.5 2095 1.0 2/2 (620)
4. Ondfej Mrkos TJ Cerveny Kostelec 609.50 386.0 2235 1.0 2/2 (617)
5. LuboS Benes KK Kosmonosy 593.50 370.0 2235 2.0 2/2 (599)
6. Jifi Vondragek KK Kosmonosy 589.50 3725 217.0 1.0 2/2 (591)
7. Milan Pernicek SKK BohusSovice 583.50 380.0 203.5 3.5 2/2 (585)
8. Jakub Dafilek SKK BohuSovice 583.00 373.5 2095 1.5 2/2 (611)
9. Jakub Smidlik Kuzelky Tehovec 581.00 379.5 2015 2.0 2/2 (583)
10. Daniel Balcar TJ Cerveny Kostelec 580.50 3725 208.0 2.0 2/2 (584)
11. Radek Dvorak SKK Podbofany 580.00 371.0 209.0 1.0 2/2 (590)
12. Antonin Valeska TJ Lomnice 576.50 378.0 198.5 3.0 2/2 (621)
13. Jaroslav Mihal KK Lokomotiva Tabor 57550 391.0 184.5 3.5 2/2 (594)
14. Stanislav Novak TJ Lomnice 57250 372.0 200.5 3.5 2/2 (593)
15. Petr Tepli¢anec KK Konstruktiva Praha 57250 381.0 1915 2.5 2/2 (590)
16. Jifi Benda ml. TJ Sokol Kdyné 572.00 386.5 1855 6.0 2/2 (574)
17. Zdenék Kamis KK Lokomotiva Tabor 57150 371.5 200.0 4.5 2/2 (580)
18. Filip Bajer KK Kosmonosy 571.50 3725 199.0 1.0 2/2 (575)
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19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

Ondfej Novak
David Kasek
Karel Duska
Lukas Duska
Miroslav Knespl
Véclav Posejpal
Vladimir Sana
Pavel Kohli¢ek
Josef Vejvara
Jindfich Dvorak
Jakub Wenzel
Jaroslav Prochazka
Roman Pytlik
Dusan Plocek
Libor Bure$
Viktor Pytlik
Jaromir Fabian
Filip Loffelmann
Jifi Béloch

Petr Sindelaf
Stanislav Rada
Oldfich Roubek
Jaroslav Wagner
Martin ProkGpek
Jifi Benda st.
Petr Fara

Tomas Svoboda
Tomas Timura
JiFi Stastny
Jaroslav Lefner
Jaroslav Soukup
Kamil Ausbuher
Zdenék Chvatal
Martin Perni¢ek
Tomas Hanus
Tibor Machala
Agaton Planansky
Jakub Vojacek
Martin Bilek
Luka$ Darilek
Stépan Schuster
Karel Koubek
Miroslav Votapek
Jifi Ouhel
Stépan Diosegi
Jifi Vanata

Josef Krotky
Karel Smazik
Michal Ostatnicky
Tomas Bajtalon
Frantisek Cerny
Agaton Planansky
Zdenék Zahradka
AleS Kloutvor
Jan Barchanek

Jaroslav Pleticha st.

Tomas Havel

Petr Smidlik
Lubo$ Kolarik

Petr Novak

Pavel Honsa
Martin Myl

David Novak
Jaromir Hnat
Jaroslav Ondracek
Dominik Cerny

KK Lokomotiva Tabor
KK Lokomotiva Tabor
TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Lomnice

KK Konstruktiva Praha
SKK Podborany

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

TJ Sokol Kdyné

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky Tehovec

SKK Rokycany B

KK Kosmonosy

SKK Rokycany B

TJ Sokol Kdyné

KK Kosmonosy

TJ Sokol Kdyné

TJ Lomnice

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
SKK Podbofany

KK Lokomotiva Tabor
SKK Podbofany

SKK Rokycany B

TJ Sokol Kdyné

SKK Rokycany B

SKK BohuSovice

TJ Sokol Kdyné
KuZelky Tehovec

SKK Podborany

SKK Ji¢in

SKK Podbofany

TJ Lomnice

SKK BohusSovice

SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
SKK Jigin

KuZelky Tehovec
KuZelky Tehovec

SKK BohuSovice

TJ Cerveny Kostelec
SKK Rokycany B

TJ Slovan Kamenice nad Lipou
TJ Slovan Kamenice nad Lipou

TJ Lomnice

KK Lokomotiva Tabor
TJ Lomnice

KK Lokomotiva Tabor
KK Konstruktiva Praha
KK Kosmonosy

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
SKK Ji¢in

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
SKK Rokycany B
Kuzelky Tehovec

SKK Ji¢in

KK Kosmonosy

SKK Rokycany B

TJ Cerveny Kostelec
Kuzelky Tehovec

SKK Bohusovice

SKK Bohusovice

SKK Rokycany B

570.00
566.00
566.00
564.50
562.00
561.50
561.00
559.00
558.00
557.00
556.50
555.00
554.00
553.00
552.50
552.50
552.50
550.50
549.00
548.50
547.50
545.50
545.00
544.00
539.50
539.00
536.50
536.00
533.50
532.00
526.50
526.00
524.50
520.50
520.50
519.50
517.00
516.50
508.00
506.50
612.00
598.00
592.00
576.00
571.00
560.00
558.00
552.00
551.00
550.00
550.00
550.00
548.00
544.00
543.00
538.00
538.00
535.00
534.00
532.00
530.00
516.00
511.00
503.00
475.00
474.00

371.5
376.0
381.0
370.5
365.0
365.5
381.5
359.0
379.5
359.5
379.5
378.0
365.5
363.0
362.5
367.0
368.0
366.5
363.5
369.5
382.0
373.5
370.5
356.5
356.5
362.5
370.0
376.0
356.0
362.0
382.5
365.5
354.0
345.5
371.0
352.5
365.0
357.0
363.0
348.5
399.0
378.0
387.0
374.0
364.0
390.0
378.0
402.0
391.0
368.0
369.0
371.0
355.0
368.0
361.0
384.0
388.0
363.0
359.0
370.0
355.0
375.0
331.0
354.0
337.0
329.0

198.5
190.0
185.0
194.0
197.0
196.0
179.5
200.0
178.5
197.5
177.0
177.0
188.5
190.0
190.0
185.5
184.5
184.0
185.5
179.0
165.5
172.0
174.5
187.5
183.0
176.5
166.5
160.0
177.5
170.0
144.0
160.5
170.5
175.0
149.5
167.0
152.0
159.5
145.0
158.0
213.0
220.0
205.0
202.0
207.0
170.0
180.0
150.0
160.0
182.0
181.0
179.0
193.0
176.0
182.0
154.0
150.0
172.0
175.0
162.0
175.0
141.0
180.0
149.0
138.0
145.0

3.0
1.0
20
1.0
25
5.5
3.5
4.0
4.5
4.5
5.0
5.5
1.5
4.0
5.5
3.0
3.5
4.0
3.5
7.5
5.5
7.5
5.5
3.5
0.5
3.5
5.0
8.0
5.5
4.5
12.5
7.5
7.5
7.5
4.5
9.0
8.5
9.5
8.0
8.0
2.0
6.0
3.0
2.0
4.0
8.0
1.0
7.0
13.0
6.0
7.0
2.0
3.0
5.0
7.0
5.0
7.0
4.0
4.0
6.0
3.0
7.0
9.0
5.0
12.0
11.0
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Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
10041 Michal Ostatnicky 23.09.2023 KK Konstruktiva Praha 1x
845 Jaroslav Pleticha st. 23.09.2023 KK Konstruktiva Praha 1x
24922 Dominik Cerny 23.09.2023 SKK Rokycany B 1x
22917 Jan Skrampal 23.09.2023 TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjmeéno a pfijmeni datum startu  druZstvo
Program dalSiho kola:

3. kolo
30.9.2023 so 9:00 KK Konstruktiva Praha - Kuzelky Tehovec
30.9.2023 so 10:00 KK Kosmonosy - TJ Cerveny Kostelec
30.9.2023 so 10:00 TJ Sokol Kdyné - SKK Podbofany
30.9.2023 so 13:00 TJ Lomnice - SKK BohuSovice
30.9.2023 so 13:00 SKK Rokycany B - KK Lokomotiva Tabor
30.9.2023 so 14:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou - SKK Ji¢in
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